إعلان رقمي لقرار مُسـبب بالنشر في التنفيذ
 رقم 253 / 2024 / 10466 - تنفيذ شيكات

العدد 4851 تاريخ 2025/12/20

المنظورة في دائرة التنفيذ الثامنة عشر رقم 473
موضوع التنفيذ : وضع الصيغة التنفيذية على الشيك رقم 000074 والمسحوب من 
حساب المنفذ ضدها لدى بنك أبو ظبي التجاري بمبلغ وقدره 387450 درهم )ثلاث 
مائة و سبعة وثمانون الفا و أربع مائة و خمسون درهما( والرسوم والمصاريف

طالب التنفيذ: ايه ام اي اس للتطوير العقاري ش.ذ.م.م
عنوانه : الإمارات-إمارة دبي-القوز الصناعية الأولى - دبي-شارع القوز الرئيسى-

مبنى سالم احمد عبدالله السويدي-شقة 103-08 - 0505734170
المطلوب إعلانه : 1- او ان جي بي لاعمال حفر الاساسات وتثبيت الركائز ش.ذ.م.م

[...]

العدد 4851 تاريخ 2025/12/20

إلى: المحكوم عليه حمد خليل عباس حسين  
, العنوان: 10535507

نحيطكم علما بأنه بتاريخ قد حكمت عليك هذه المحكمة 
في الدعوى المذكورة بالرقم أعلاه لصالح احمد حسن 
محمد حسن البلوشي, بالتالي: لذلك نأمر بإلزام المقدم 
ضده بأن يؤدى للطالب مبلغ 15460 درهم )خمسة عشر 
ألف وأربعمائة وستون درهم( و والرسوم والمصاريف 
حكماً قابلًا للاستئناف خلال المدة القانونية اعتباراً من 

المحكمة الابتدائية المدنيةاليوم التالي لنشره.

مذكرة إعلان حكم بالنشر صادرة من محكمة الشارقه 
، المحكمة الابتدائية المدنيه في الدعوى رقم 

SHCFICICPL2025/ 0007150 ، أمر أداء

[...]

العدد 4851 تاريخ 2025/12/20

إلى: المحكوم عليه حمد خليل عباس حسين  
, العنوان: 10535507

نحيطكم علما بأنه بتاريخ قد حكمت عليك هذه المحكمة 
في الدعوى المذكورة بالرقم أعلاه لصالح احمد حسن 
محمد حسن البلوشي, بالتالي: لذلك نأمر بإلزام المقدم 
ضده بأن يؤدى للطالب مبلغ 15460 درهم )خمسة عشر 
ألف وأربعمائة وستون درهم( و والرسوم والمصاريف 
حكماً قابلًا للاستئناف خلال المدة القانونية اعتباراً من 

المحكمة الابتدائية المدنيةاليوم التالي لنشره.

مذكرة إعلان حكم بالنشر صادرة من محكمة الشارقه 
، المحكمة الابتدائية المدنيه في الدعوى رقم 

SHCFICICPL2025/ 0007150 ، أمر أداء

[...]

موضوع الإنذار : إنذار عدلي بسداد مبلغ 4,450,000.00 درهم يمثل قیمة عقد الرهن للعقار محل الانذار، والمرهون من المنذر 
إلیها لصالح البنك المنذر ضماناً لسداد التسهیلات المصـرفیة الممنوحة للمنذر إلیها و التي ترصد بذمتها كما بتاريخ 2025/09/08 
مبلغ و قدره 9,734,097 درهم تسعة ملايین وسبعمائة وأربعة وثلاثون ألف وسبعة وتسعون درهماً ) عدا ما يستجد من فوائد 
أو رسوم، ومتضمن تكلیف بالوفاء مع التنبیه بنزع ملكیة العقار المرهون لصالح البنك المنذر واتخاذ الاجراء القانوني وبیع العقار 
المرهون بموجب أحكام نصوص المادتین 25و26 من القانون رقم 14 لسنة 2018 بشأن الرهن التأمیني في امارة دبي حیثیات الإنذار